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          Tarsus TSO
TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI E-GAZETE

SAYFA 1

Tarsus TSO Heyeti 
Fruit Logistica Fuarı’na katıldı 
 
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Heyeti, Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak başkanlığında
Berlin’de düzenlenen sektörün önde gelen fuarları arasında yer alan Fruit Logistica Fuarı’na
katıldı. 

86 ÜLKE BİR ARADA 
5-7 Nisan günleri arasında Messe Fuar Merkezi’nde düzenlenen fuarda 86 ülkenin yaş meyve
ve sebze alıcılarıyla satıcıları bir araya geldi. Yapılan ikili iş görüşmeleri ve temaslar sonucu
bölgenin yaş sebze ve meyve sektöründeki potansiyelinin anlatıldığı fuarda yeni bağlantılar
kurularak karşılıklı iş potansiyelinin artırılması hedeflendi. Tarsus TSO Heyeti iş gezisi
kapsamında ayrıca Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası’nı da ziyaret ederek yeni fırsatlara
yönelik fikir alışverişinde bulundu. 

ÖNEMLİ PARTNERİZ 
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak, ''Tarım havzası olan kentimizin
ürünlerini yurtdışı taleplerine göre yetiştirmek-pazarlamak, soğuk hava depoları, silolar ve
güncel paketleme teknolojilerini gözlemlemek amacıyla bu yurt dışı iş gezisi programını
düzenledik. İş gezimiz sonucunda üye firmalarımızın iş potansiyelini artırmasını hedefliyoruz.
Verimli ve sıcak bir diyalog kurduk. Bizi önemli partnerleri olarak görüyorlar. Olumlu sonuçlar
alacağımızı öngörüyoruz.'' diye konuştu.



Ferer Yapı gururlandırdı..

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Ferit
Çetiner’in firması Ferer Yapı Mühendislik, Mimarlık, İnşaat,
Turizm Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, Mersin Vergi Dairesi
Başkanlığınca vergisel yükümlülükler konusunda gösterdiği
hassasiyet, bölge ve ülke ekonomisine sunduğu katkı
dolayısıyla ödüllendirilerek başarısını taçlandırdı. Kızıl Murat
Vergi Dairesi Müdür Yardımcısı Osman Günay beraberinde
Şef Muhittin Şenol ve Gelir Uzmanı İlknur Sönmez Ulutaş ile
birlikte Çetiner’i iş yerinde ziyaret ederek başarıları
dolayısıyla teşekkür belgesi takdim ettiler. Ferit Çetiner de
ziyaretleri dolayısıyla teşekkürlerini ileterek, verginin kutsal
bir görev olduğunu söyledi. 

SAYFA 2

Kebapçı Eyüp markası tescillendi 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin markalaşma sürecine
desteğini sürdürüyor. Bu kez de lezzet ustası Kebapçı Eyüp,
Tarsus TSO öncülüğünde Türk Patent ve Marka Kurumu
tarafından aldığı belge ile markasını resmi olarak da tescillemiş
oldu. 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak, işletme
sahibi Yusuf Doğaroğlu’na marka tescil belgesini takdim ederek
tebrik etti. Markalaşmanın önemine değinen ve bu konuda
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerinin önünü açtıklarını
ve markalaşma bilincini yerleştirmeye çalıştıklarını belirten
Koçak, ‘’Amacımız Tarsus’ta üretilen her ürünün bir marka ile
pazarlarda yer bulabilmesi. Şimdiye kadar pek çok üyemizin
marka tescil başvurusunu yaparak tescillenmesini sağladık. Son
olarak Tarsus’un bilinen en eski kebapçılarından Kebapçı Eyüp
markasının resmi olarak tescillenmesine katkıda bulunduk.
Hayırlı olmasını dileriz.’’dedi.  
Yusuf Doğaroğlu da markalaşma sürecinde kendilerini yalnız
bırakmayan Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası yöneticilerine
teşekkürlerini iletti.  

81 İl’e 81 Okul..
Tarsus okuluna kavuşuyor

TTürkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin "81 İl’e 81 Okul" Projesi
kapsamında Tarsus’a yaptırdığı mesleki okulun inşaatında
sona yaklaşıldı. Okul inşaat alanını ziyaret eden Tarsus
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi, teknik ekipten bilgi aldı.
Okulun Mayıs ayında tamamlanması ve yeni eğitim-öğretim
döneminde hizmet vermesi planlanıyor. 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H.
Ruhi Koçak,‘’Talebimizin olumlu değerlendirilerek hayata
geçmesi gerçekten mutluluk verici. Desteklerinden dolayı
TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu başta olmak
üzere TOBB Yönetim Kuruluna çok teşekkür ederiz. Bu proje
gerçekten çok önemli bir proje. Okulumuzun inşaatı
tamamlanma aşamasına geldi. Tarsus’a ve iş dünyamıza
hayırlı olmasını dilerim.’’diye konuştu. 



TARASUS YAPI İNŞAAT MALZEMELERİ GİYİM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARASUS YAPI İNŞAAT MALZEMELERİ GİYİM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TARSUS KONFEKSİYON, HAYVANCILIK, GIDA, TURİZM, TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.TARSUS KONFEKSİYON, HAYVANCILIK, GIDA, TURİZM, TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.
GÜVENÇLER ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİGÜVENÇLER ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
İBRAHİM UYSAL TARIM GIDA İTHALAT İHRACAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİİBRAHİM UYSAL TARIM GIDA İTHALAT İHRACAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ALESSA HOME MOBİLYA BEYAZ EŞYA EV TEKSTİL ÜRÜNLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİALESSA HOME MOBİLYA BEYAZ EŞYA EV TEKSTİL ÜRÜNLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
EPHE ENERJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİEPHE ENERJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
GÜLCESAN ELEKTRİK TAAHHÜT İNŞAAT HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİGÜLCESAN ELEKTRİK TAAHHÜT İNŞAAT HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
HİLAL BAŞAK TARIM HAYVANCILIK VE GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTEDHİLAL BAŞAK TARIM HAYVANCILIK VE GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİŞİRKETİ
KAPET MADENİ YAĞ NAKLİYAT PETROL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YENİCE ŞUBESİKAPET MADENİ YAĞ NAKLİYAT PETROL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YENİCE ŞUBESİ
NF MAKİNA TEKSTİL İNŞAAT GIDA TARIM ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTEDNF MAKİNA TEKSTİL İNŞAAT GIDA TARIM ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ BAĞLAR ŞUBESİŞİRKETİ BAĞLAR ŞUBESİ
TARSUS KRİSTAL SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİTARSUS KRİSTAL SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
CEYHAN YAYIN DAĞITIM PAZARLAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİCEYHAN YAYIN DAĞITIM PAZARLAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
ÖZGÜR GROUP DEMİR MADENCİLİK GIDA NAKLİYE TARIM İNŞAAT TEKSTİL OTOMOTİV SANAYİÖZGÜR GROUP DEMİR MADENCİLİK GIDA NAKLİYE TARIM İNŞAAT TEKSTİL OTOMOTİV SANAYİ
TİCARET VE LİMİTED ŞİRKETİTİCARET VE LİMİTED ŞİRKETİ
ÖMER EKİCİ ÖZEKİCİ EĞİTİM BELGELENDİRME DANIŞMANLIKÖMER EKİCİ ÖZEKİCİ EĞİTİM BELGELENDİRME DANIŞMANLIK
EKN HARİTA MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİEKN HARİTA MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
AŞICI MEDİKAL GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİAŞICI MEDİKAL GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TURAN AFŞİN TURAN GAYRİMENKUL EMLAKTURAN AFŞİN TURAN GAYRİMENKUL EMLAK
TARSUS HAKAN OTO YEDEK PARÇA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARSUS HAKAN OTO YEDEK PARÇA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ADB SOLAR ENERJİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİADB SOLAR ENERJİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TARSUS VİZYON VİP ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARSUS VİZYON VİP ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BURHAN DEMİR EHLİ ANTEPBURHAN DEMİR EHLİ ANTEP
ASLANLAR GİYİM DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İNŞAAT AKARYAKIT OTOMOBİL SANAYİ VE TİCARETASLANLAR GİYİM DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İNŞAAT AKARYAKIT OTOMOBİL SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ ALTAYLILAR ŞUBESİLİMİTED ŞİRKETİ ALTAYLILAR ŞUBESİ
ATSAN GERİ DÖNÜŞÜM KAĞIT PLASTİK HAM MADDELERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARETATSAN GERİ DÖNÜŞÜM KAĞIT PLASTİK HAM MADDELERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİLİMİTED ŞİRKETİ
BAL PAK TEMİZLİK HİZMETLERİ İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBAL PAK TEMİZLİK HİZMETLERİ İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MAŞALLAH ERDEM ERNA HİZMET TİCARETMAŞALLAH ERDEM ERNA HİZMET TİCARET
IST IT CONSULTİNG YAZILIM TEKNOLOJİ VE EĞİTİM KURUMLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİIST IT CONSULTİNG YAZILIM TEKNOLOJİ VE EĞİTİM KURUMLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ÖNDER NARENCİYE NAKLİYAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİÖNDER NARENCİYE NAKLİYAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MİSLİNA YEŞİLYAPRAK HAİR DESİGN MAKE UP STUDİOMİSLİNA YEŞİLYAPRAK HAİR DESİGN MAKE UP STUDİO
ÖZEKİCİ SERTİFİKASYON ULUSLARARASI BELGELENDİRME VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİÖZEKİCİ SERTİFİKASYON ULUSLARARASI BELGELENDİRME VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SARAÇ YOL ASFALTLAMA MADENCİLİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSARAÇ YOL ASFALTLAMA MADENCİLİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TAN OLUKLU MUKAVVA KARTON KUTU AMBALAJ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTEDTAN OLUKLU MUKAVVA KARTON KUTU AMBALAJ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİŞİRKETİ
BFS YAPI MALZEMELERİ İNŞAAT MOBİLYA TEKSTİL İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTEDBFS YAPI MALZEMELERİ İNŞAAT MOBİLYA TEKSTİL İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİŞİRKETİ
CANESPOLİMER PLASTİK KİMYA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİCANESPOLİMER PLASTİK KİMYA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SELAHATTİN AKDEMİRSELAHATTİN AKDEMİR
HALİT CAN PEKUZHALİT CAN PEKUZ
ASİLMETAL ÇELİK YAPILAR VE İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİASİLMETAL ÇELİK YAPILAR VE İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MERT ÖZMEN PEKMEN TARIMMERT ÖZMEN PEKMEN TARIM
TARSUS AKBAY TEKSTİL GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARSUS AKBAY TEKSTİL GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SAYFA 3

01 Nisan - 30 Nisan  2022 arası Odamıza kayıt olan
üyelere iş hayatlarında başarılar dileriz.


